                   Vlerësimi për Nxënie ose Vlerësimi Formativ
                         DITARI  PASQYRUES i Mësimdhënësit

[image: image1]                                           
                                                  (Individual)


[image: image4.wmf]
                                  Përmirësimi i Vlerësimit të Rezultateve të të Nxënit
Data:                     16.12.2012
Lenda/ Tema :      Gjujë shqipe dhe letërsi



[image: image2]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
[image: image3]
Strategjia VpN që e kam implementuar në klasë dhe mënyra e strukturimit të saj  





Jam munduar ne klase te perdor strategjine e VpN-se meqe nxenesve tu mundsohet te fitojne njohuri dhe te arrijne sukses ne mesim.





Emri i mësimdhënësit:





Gëzime Bajrami





_________________________________________________________





Çka shkoi mirë & pse  (Listo 3 elemente më të mira dhe arsyeto)








Për mua 


* Kjo orë ka shkuar mire . 


* Përdorimi I këtyre kritereve na ka ndihmuar të arrijmë qëllimin e mësimit


* Informatat kthyese më kanë ndihmuar të di sa e kanë kuptuar subjektin e veprës








Për nxënësit:


*Ata janë ndjerë mire duke përdorur Vpn


* Emocionalisht kanë qenë të qetë


* Si rezultat I kësaj kanë dhënë përgjigjje të mira








   








Çka nuk shkoi mirë & pse (Listo 3 elemente dhe arsyeto)





Leximi i tekstit na mori një pjesë të ores


Prandaj nxënësit nuk arritën ti përdorin të gjitha teknikat





Si mund ta bëj ndryshe herës së ardhshme


 





Do ti udhëzoja që ti lexojnë pjesët më të shkurtëra








